executăm ” Construcția rețelelor exterioare de canalizare din s. Chetrosu r-nul Anenii Noi”                                                       

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 7 995 000,00 (șapte milioane nouă sute nouăzeci și cinci mii lei 00 bani),                                                                          
                                                                              (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 599 000,00 (un milion cinci sute nouăzeci 

și nouă mii lei 00 bani)                                                                (suma în litere şi în cifre) 

Total cu TVA suma este de : 9 594 000,00 (nouă milioane cinci sute nouăzeci și patru mii lei 00 bani)                                                                                     

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai